
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23933 – Poz. 4409, 4410

4409

UCHWAŁA Nr XXIII/158/09 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie od-
bierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Zakrzewo obowiązujących od 1 stycznia 2010 r.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008; 
z 2006 r. Nr 144 poz. 1042; z 2008 r. Nr 223 poz. 
1464; z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 79 poz. 666, Nr 
92 poz. 753) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co 
następuje:

§1.1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór od-
padów komunalnych od właścicieli nieruchomości:

1) 7,26 zł. netto - za opróżnienie pojemnika 110 
l,

2) 63,80 zł. netto - za opróżnienie pojemnika 
1.100 l.

2. Stawki opłat wymienione w pkt 1 i 2 nie zawie-
rają opłaty za dzierżawę pojemnika.

§2.1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór i 
transport 1 m3 nieczystości ciekłych od właścicieli 
nieruchomości:

1) 10,00 zł. netto dla nieruchomości położonych 
na terenie miejscowości Zakrzewo, Czernice, 

Drożyska Wielkie, Głomsk, Nowy Głomsk i Prochy,
2) 11,00 zł. netto dla nieruchomości położonych 

na terenie miejscowości Drożyska Małe, Dro-
żyska Średnie, Kujan, Kujanki, Śmiardowo 
Złotowskie, Głomsk Poborcze, Osowiec, Stara 
Wiśniewka, Nowa Wiśniewka i Ługi,

3) 12,00 zł. netto dla nieruchomości położonych 
na terenie miejscowości Wersk, i Kujan - Domy 
Celne.

2. Stawki opłat wymienione w pkt 1 - 3 nie zawie-
rają opłaty za oczyszczenie ścieków.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Krzysztof Doroszuk

4410

UCHWAŁA Nr XXVIII/176/09 RADY GMINY PAKOSŁAW

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie: określenia stawek i wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada 
Gminy Pakosław uchwala, co następuje:

§1. Określa się następujące stawki podatku od 
nieruchomości:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
- 0,68 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 
1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 0,18 zł od 1 m2 powierzchni,

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,65 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarcze oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych naprowadzenie działalności 
gospodarczej - 14,89 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 9,57 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielenia świadczeń zdro-
wotnych - 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,


